校学发[2023]72号

四校联合心理健康交流活动安排

为促进四校心理健康教育工作联合，加强心理健康教育工作队伍专业化建设，提升我校心理健康教育工作水平，根据湖南省教育厅对口协作心理中心建设有关工作要求，拟联合湘潭大学、湘潭理工学院、湖南电气职院等兄弟院校，在我校举行四校联合心理健康交流活动，现就有关工作安排如下：
一、活动时间
7月6日（星期四）  9:00
二、活动地点
1.交流讨论  校本部综合楼十二楼二会议室
2.校内参观  校本部综合楼五楼人体生命科学馆

三、参加人员
1.湘潭医卫职院
心理健康教育中心：付  愚  郭泽锋  陈可人  钟声言
心理健康教研室：叶秋伶  赵  璇  王晓琳
二级学院：卢  璐  刘  炯  李岚香  祝合琴  曹  丹
2.湘潭大学
程  燕  何晓琴  陈蔓莉  任  莹
3.湘潭理工学院
彭  泽  汪杨桢  周明慧
4.湖南电气职院
万秋红  谢  妮  胡  宁
四、主要议程
	内容
	主持人
	主讲人
	时间
	参加人员
	地点

	欢迎致词
	郭泽锋
	付  愚
	9:00
	全体人员
	二会议室

	课程交流
	郭泽锋
	程  燕
	9:20
	全体人员
	二会议室

	案例交流
	郭泽锋
	程  燕
	10:20
	全体人员
	二会议室

	校内参观
	叶秋伶
	罗  华
	11:20
	全体来宾
	人体生命科学馆

                                    学生工作处
[bookmark: _GoBack]2023年6月30日